de Tangará da Serra-MT, que informa o arquivamento dos autos de Noticia de Fato 
SIMP nº 003098-005/2019. Ofício nº 1351/2020/GIGOV/CB, oriundo da Gerência 
Executiva de Cuiabá da Caixa Econômica Federal, que informa a esta Casa o Crédito de 
recursos financeiros, no valor de R$ 69.886,20 (sessenta e nove mil oitocentos e oitenta 
e seis reais e vinte centavos) em conta vinculada ao Fundo Municipal de Saúde de 
Tangará da Serra-MT. Ofício nº 1399/2020/GIGOV/CB, oriundo da Caixa Econômica 
Federal que notifica o crédito de recursos financeiros no valor de R$ 126.750,00 na 
conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 780283/2012 – Operação 1000688-44, que